令和６年４月１２日

 １年生保護者各位

                           高 松 市 立 十 河 小 学 校

                                                     校    長   大嶋 和彦

                                                     ＰＴＡ会長  横浜 美予

令和６年度 授業参観・ＰＴＡ総会及び学級ＰＴＡについて（ご案内）

 春暖の候、平素は十河小学校の教育にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、４月の授業参観とＰＴＡ総会・学級ＰＴＡを下記のように開催いたします。ご

多用の時期とは存じますが、是非、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

 １ 期 日  令和６年４月２０日（土）８：２０～１１：３０

 ２ 場 所    各教室（授業参観・学級ＰＴＡ）

              体育館（ＰＴＡ総会）

 ３ 日 程

 ８：２０～  ９：０５  授業参観（各教室）

 ９：１５～１０：２０    ＰＴＡ総会等（体育館）

１０：２５～１１：２０    学級ＰＴＡ（各教室）

                         ※ 児童は体育館でビデオ視聴を行います。

１１：２５～１１：３０    帰りの会（各教室）

１１：３０～         親子で下校

４ 備 考

   (1) できるだけ徒歩か自転車でご来校ください。やむをえず車でご来校の場合は北

門から入り、運動場に駐車してください。なお、途中で車の移動ができないことがあ

ります。また、近隣の方や店舗等にご迷惑がかからないよう、道路や店舗の駐車場等

への駐車はご遠慮ください。

   (2) スリッパは各自ご用意ください。なお、下靴はお子さんの靴箱にお入れください。

   (3) 保護者の方は名札をつけてご出席ください。

   (4) 授業の妨げになりますので、教室等においてのビデオや写真の撮影はご遠慮く

   ださい。

   (5) 授業参観後のＰＴＡ総会等にも大勢ご参加くださいますようお願いいたしま

す。

   (6)  ＰＴＡ総会等の参加の有無については、メールのアンケート機能をつかってお

返事をいただきたいと思います。ご多用中とは存じますが、４月１６日（火）までに参

加する・参加しない等を選んでお答えくださいますようお願いします。